
 

 

О внесении изменений в решение Думы города Когалыма от 14.12.2022 №198-

ГД 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ                           

«О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом 

города Когалыма, решением Думы города Когалыма от 28.02.2013 №224-ГД 

«Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества 

города Когалыма», рассмотрев изменения в прогнозный план (программу) 

приватизации муниципального имущества города Когалыма на 2023-2025 

годы, Дума города Когалыма РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 14.12.2022 №198-ГД              

«Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества города Когалыма на 2023 - 2025 годы» (далее – 

решение) следующие изменения: 

1.1. в приложении к решению: 

1.1.1. пункт 2.3 раздела 2 признать утратившим силу; 

1.1.2. раздел 2 дополнить пунктами 2.6, 2.7 в редакции согласно 

приложению 1 к настоящему решению; 

1.1.3. дополнить разделом 4 в редакции согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

2. Опубликовать настоящее решение Думы города Когалыма и 

приложения к нему в сетевом издании «Когалымский вестник»: 

KOGVESTI.RU. 

 

Председатель Думы Глава 

города Когалыма города Когалыма 

 

_____________А.Ю.Говорищева ______________Н.Н.Пальчиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

от «02» апреля 2024 г. № 377-ГД 



Приложение 1к решению Думы города Когалыма  

 

2. Недвижимое имущество 

№ 

п/

п 

Реестровый 

номер 

Наименова

ние 

муниципал

ьного 

имущества 

города 

Когалыма 

Адрес 

Кадастровы

й 

номер  

Площ

адь 

(кв.м.

) 

Дата, № 

государственн

ой 

регистрации 

права 

Дата 

ввод

а в 

эксп

луа-

таци

ю  

(год) 

Планиру

емый 

период 

начала 

проведе

ния 

меропри

ятий 

по 

приватиз

ации 

Планиру

емый 

период 

окончан

ия 

проведе

ния 

меропри

ятий 

по 

приватиз

ации 

Стоим

ость 

имуще

ства 

-

2.

6. 

060397 Нежилое 

здание 

(Здание 

«Промышл

енный 

магазин») 

 

Ханты-

Мансийск

ий 

автономн

ый округ – 

Югра, 

город 

Когалым, 

улица 

Фестиваль

ная,  д.25 

86:17:00103

02:209 

238,1 05.12.2023                     

№86:17:0010

302:209-

86/051/2023-4 

 

1988 

II 

квартал  

2024 

IV 

квартал 

2025 

оценоч

ная 

060419 земельный 

участок  

 

местополо

жение 

установле

но 

относител

ьно 

ориентира 

за 

пределами 

участка, 

почтовый 

адрес 

ориентира

: Ханты-

Мансийск

ий 

автономн

ый округ – 

Югра, 

город 

Когалым, 

улица 

Фестиваль

ная, 25 

86:17:00103

02:20 

817 18.12.2023 

№86:17:0010

302:20-

86/136/2023-3 

 



2.7

. 

06045

6 

Нежилое 

здание 

(склад 

№10) 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ – Югра, 

город 

Когалым, 

улица 

Центральная, 

д. 24, корпус 3 

86:17:0010605:1

99 

428,

9 

19.01.2024 

№86:17:0010605:1

99-86/051/2024-4 

- 

II 

кварта

л  

2024 

IV 

кварта

л 2025 

оценочн

ая 

06045

7 

земельны

й участок  

 

местоположен

ие 

установлено 

относительно 

ориентира, 

расположенно

го в границах 

участка. 

Почтовый 

адрес 

ориентира: 

Ханты-

Мансийский 

автономный 

округ – Югра, 

город 

Когалым, 

улица 

Центральная, 

24/3 

86:17:0010608:1

0 

1 

927 

23.01.2024 

№86:17:0010608:1

0-86/051/2024-3 

 

 

 

Приложение 2 к решению Думы  города Когалыма от 02.04.2024 №377-ГД 
 

Раздел 4. Муниципальные унитарные предприятия 

№ 

п/п 

Наименование предприятия Юридич

еский 

адрес 

Год 

регистр

ации 

предпри

ятия 

Планиру

емый 

период 

проведен

ия 

меропри

ятий по 

приватиз

ации 

4.1. Когалымское городское муниципальное унитарное торговое 

предприятие «Сияние Севера» 

Ханты-

Мансийс

кий 

автоном

ный 

округ – 

Югра, 

город 

Когалым

, улица 

Молоде

жная, 

дом 10/1 

2004 II-III 

квартал 

2024 

 

 


